
PERSONALE

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 717 del 30/09/2020

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE NELLA PROCEDURA DI SELEZIONE 
MEDIANTE PASSAGGIO DIRETTO DI PERSONALE TRA AMMINISTRAZIONI DIVERSE - N. 1 
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CATEGORIA GIURIDICA D.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate: 
• la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  58  del  20/12/2019  di  approvazione  del 

Documento Unico di Programmazione (DUP) 2020/2022 che contiene, tra l’altro, anche il 
Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale 2020/2022; 

• la deliberazione Giunta Comunale n. 89 del 26/06/2020 di variazione del suddetto Piano 
Triennale e di approvazione di avvio di idonea procedura selettiva finalizzata alla copertura 
di  un  posto  di  Istruttore  Direttivo  Tecnico  (oppure  ex  Funzionario  Tecnico)  –  categoria 
giuridica D - quale Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Ambiente, mediante mobilità 
volontaria ex art. 30 del D.Lgs. n. 165/01; 

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 59 del 20/12/2019 di approvazione del Bilancio di 
Previsione 2020/2022 e successive variazioni; 

• la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  6  del  10/01/2020  di  approvazione  del  PEG 
2020/2022 e successive variazioni; 

Visti: 
• il D.lgs. n. 267/2000 Testo Unico degli Enti Locali e s.m.i.; 
• il  D.lgs.  n.  165/2001 e s.m.i.  recante:  «Norme generali  sull’ordinamento  del  lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche» ed in modo particolare l’art. 30; 
• il  D.lgs.  n.  150/2009 e s.m.i.  recante:  «Attuazione della legge 4 marzo 2009,  n.  15,  in 

materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza 
delle pubbliche amministrazioni»; 

• i vigenti CCNL del comparto Regioni ed Autonomie Locali; 
• il vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
• lo Statuto Comunale; 

Richiamata la determinazione n. 594 del 26/08/2020, con la quale si è approvato l’avviso pubblico 
per l'assunzione mediante passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse (art. 30 del 
D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.) di una unità a tempo pieno e indeterminato di “Istruttore Direttivo Tecnico 
– Funzionario Responsabile del Settore Lavori Pubblici" - categoria giuridica D;

Dato atto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione è 
scaduto in data 26/09/2020;

Determ. n. 717 del 30/09/2020 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Preso atto che entro il  predetto termine è pervenuta una sola domanda di partecipazione alla 
selezione:

• prot. com. n. 17434 del 02/09/2020;

Ravvisata pertanto la necessità di provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice;

Considerato di nominare i componenti della Commissione Giudicatrice nelle persone di:

• Presidente: Dott.ssa Marina Bellegotti – Segretario Generale del Comune di Tradate;
• Componente:  Geom.  Maura  Perin  –  Responsabile  del  Settore  Edilizia  Privata  ed 

Urbanistica;
• Componente e Segretario verbalizzante: Dott.ssa Elena Valeggia – Responsabile Servizio 

Personale del Comune di Tradate;

Attesa la  propria competenza,  ai  sensi  dell'art.  107 del  D.Lgs.  267/00,  e in  forza del  decreto 
sindacale n. 67 del 20/12/2019 che attribuisce al Funzionario scrivente la responsabilità dell'Ufficio 
Personale;

DETERMINA

1. di nominare quali componenti della Commissione Giudicatrice per la selezione in oggetto i 
sigg.ri:

• Presidente: Dott.ssa Marina Bellegotti – Segretario Generale del Comune di Tradate;
• Componente:  Geom.  Maura  Perin  –  Responsabile  del  Settore  Edilizia  Privata  ed 

Urbanistica;
• Componente e Segretario verbalizzante: Dott.ssa Elena Valeggia – Responsabile Servizio 

Personale del Comune di Tradate;

2. di precisare che ai suddetti componenti non sarà corrisposto alcun compenso aggiuntivo per 
l’attività prestata;

3. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000.

Sottoscritta dal Responsabile
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 717 del 30/09/2020 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


